
1e Wijziging reglement instelling en regeling van de bevoegdheden en 

samenstelling van een gemeentelijke adviescommissie beeldende kunst en 

vormgeving te Bergeijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 84 van de gemeentewet; 

Besluiten vast te stellen de: 

1e Wijziging reglement instelling en regeling van de bevoegdheden en samenstelling van een gemeen- 

telijke adviescommissie beeldende kunst en vormgeving te Bergeijk 

Artikel 1 Wijziging 
Het reglement instelling en regeling van de bevoegdheden en samenstelling van een gemeentelijke 

adviescommissie beeldende kunst en vormgeving te Bergeijk wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel 13 te wijzigen in: 

Artikel 13. Slotbepalingen 

1. Het college is bevoegd om nadere beleidsregels op te stellen. 

2. Dit reglement treedt in werking op de achtste dag na die van de bekendmaking 

3. Dit reglement kan worden aangehaald als ‘reglement gemeentelijke Adviescommissie Beeldende 

Kunst en Vormgeving Bergeijk, 2022 

Artikel  2  Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit gewijzigde beleid treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

2. Deze wijziging wordt aangehaald als 1
e
 wijziging instelling en regeling van de bevoegdheden en 

samenstelling van een gemeentelijke adviescommissie beeldende kunst en vormgeving te Berg- 

eijk. 

Bergeijk,  20 juni 2023 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 1368 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 1368 2 januari 2024 1 


